

**سارقان مسلح به قمه که در بزرگراه صدر تهران زورگیری کردند، در مازندران دستگیر شدند**

## زورگیران خشن در صحنه بازسازی جرم نرم و خجل شدند

**■ غلامرضا مسکنی**  
سه زورگیر از چهار زورگیری که چند روز قبل در بزرگراه صدر اقدام به زورگیری کرده بودند خیلی زوداز سوی پلیس دستگیر شدند و صحنه حاد نه را با جمله غلط کر دیم، بازسازی کردند.

ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه ۲۷ فروردین ماه است و مأموران پلیس آگاهی تهران سه سارق خشن را که شش روز قبل در بزرگراه صدر شرق به غرب با سلاح سرد اقدام به زورگیری از راننده خودرویی کرده بودند برای بازسازی صحنه جرم به محل حادثه، نر سیده به بلوار قیصر به آوردند. روز حادثه ویدئویی از چهار زورگیر موتورسوار در فضای مجازی پخش شد که با تهدید سلاح سرد، تلف همراه راننده خودروی ال نودی را سرقت کردند و به سرعت گریختند. با انتشار این ویدئوی چند دقیقه‌ای که نگرانی‌هایی را برای شهروندان به دنبال داشت، پلیس به سرعت وارد عمل شد و خیلی زود عاملان سرقت را شناسایی کرد و روز یک‌شنبه ۲۶ فروردین ماه سه نفر از آنها را در ویادی اجاره‌ای در یکی از شهرهای مازندران به دام انداخت.

**■ سردهسته فراری**

سه متهم دستگیر شده ۱۹، ۱۸ و ۲۰ سال سن را ند و به گفته خودشان همه بچه یک محل هستند و سردهسته باند، پسری ۲۴ ساله و فراری است. آنها چند روز قبل با سلاح سرد در بزرگراه جولان می دادند، اما الان با داستان و پاهای دستبند روزنجیر زده با صدای لژزان به خبرنگاران و مأموران می‌گویند غلط کردیم و از مقام قضایی درخواست داریم برای ما محکم سختی در نظر بگیرد.

**■ مجازات سنگین**

سردار محمدیان، رئیس پلیس پایتخت که در بازسازی صحنه جرم حضور دارد، گفت: پس از این حادثه بلافاصله اقدامات شناسایی متهمان از سوی کارآگاهان پلیس آگاهی تهران بزرگ آغاز شد و در نهایت در کمتر از ۲۴ ساعت این افراد شناسایی و دستگیر شدند.

رئیس پلیس پایتخت تصریح کرد: این نوع از سرقت‌ها که با تهدید سلاح همراه است، مجازات سنگینی در حد محاربه دارد. دستگاه قضایی با توجه به نوع سرقت، اشد مجازات را برای متهمان در نظر خواهد گرفت و امیدواریم در سه مرتبه برای سایر مجرمان باشد و بداندند که دیر بازو در دستان عدالت گرفتار خواهند شد.



### بازداشت ۵ هزار زمین‌خوار در کشور

فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی کشور با بیان اینکه حفاظت از منابع طبیعی کشور با ۵ هزار و ۵۰۰ نفر در حال انجام است از دستگیری ۵ هزار زمین‌خوار خبر داد.

علی ملکی اهنگران در نشست خبری روز گذشته اعلام کرد سال گذشته در جریان تحقیقات انجام شده، ۳۳ هزار و ۵۳۶ پرونده قضایی معارضان به منابع طبیعی به دستگاه قضا معرفی شد که در این باره ۵ هزار و ۸۳۷ مجرم و زمین‌خوار دستگیر شدند. وی با اشاره به رفع تصرف ۸ هزار و ۷۰۲ هکتار از اراضی ملی خاطرنشان کرد: تعداد هزار و ۴۰۴ فقره به مساحت ۱۲ هزار و ۴۳۰ هکتار حریق در عرصه‌های منابع طبیعی نیز زاد و ۴۲ نفر از نیروهای حفاظتی و پنج نفر از نیروهای مردمی نیز در جریان حفاظت از منابع طبیعی مجروح شدند. ملکی اهنگران گفت: حدود ۴۰۰ هزار نفر همیار طبیعت در سراسر کشور هستند که در زمینه مشارکت مردمی کافی نیست و باید همیار طبیعت افزایش یابد.

وی ادامه داد: ۵ هزار و ۵۰۰ نیرو در مجموعه منابع طبیعی کشور مشغول فعالیت هستند و ما به دنبال نصب و راه‌اندازی ۳۰۰ دوربین و استفاده از هوش مصنوعی و ریز پرنده‌ها برای جلوگیری از تخلفات هستیم.



**■ کاش در خودرویم را قفل می‌کردم**

در میان خبرنگاران، مأموران و تعدادی از شهروندان، مردی که روز حادثه زورگیران تلفن همراه او را سرقت کرده بودند هم حضور دارد.

وی درباره روز حادثه می‌گوید: «آن روز سا خودرویم در بزرگراه صدر شرق به غرب در حال رفتن به محل کارم بودم، ساعت حدود ۸ صبح بود، پشت ترافیک گوشیم را دستم گرفته بودم

و پیام‌هایم را چک می‌کردم که ناگهان دو پسر جوان قمه به دست از سمت شاکرد و راننده به من حمله کردند. لحظه سختی را تجربه کردم و وحشت تمام وجودم را فرا گرفته بود، اما گوشی

ایفون ۱۳ پرومکسم را دودستی چسبیده بودم، چون تمام زندگی‌ما داخل گوشی بود. زورگیران

به چه جرمی؟  
گوشی‌فایبی می‌کردم و حدود یک سال قبل بازداشت شدم. قاضی به جرم سرقت شش دستگاه گوشی شهروندان، مرا به ۱۲ سال و شش ماه حبس محکوم کرد.

**؟ چه شد که آزاد شدی؟**

هشت ماهی از حبسم گذشته بود که حدود چهار ماه قبل سند گذاشتم و آزاد شدم.

**چرا شما که سابقه داری برای چندمین بار شروع به زورگیری کردی؟**

سردهسته باند که بچه محل ماست مرا فریب داد. واقعیتش من دست‌فرمان خوبی دارم. از سن هشت سالگی موتورسواری می‌کنم و به قول دوستانم حرفه‌ای هستم، من گول دست‌فرمان را خوردم و او می‌گفت از این حرفه‌ام استفاده کنم و من هم در همه سرقت‌ها نقش راننده را به عهده داشتم.

**یعنی برای پولش سرقت نمی‌کردی؟**

به‌رحال اولویت اول سرقت، پول است. وقتی آن لحظه را به یاد می‌آورم، وحشت می‌کنم جز بدبختی چیزی ندارم، چون در این مدت نه به پولی رسیدم و نه زندگی راحتی داشتم. همیشه ترس و لرز دارم که پلیس به سراغم بیاید.

**درباره روز حادثه توضیح بده؟**

آن روز چهار نفری به دنبال طعمسه بودیم که چشممان به خودروی ال نودی افتاد که راننده‌اش گوشی در دست داشت و درهای خودرویش هم از داخل قفل نبود. فرصت خوبی بود و همدستانم اقدام به زورگیری کردند، اما خیلی زود فهمیدیم پلیس در تعقیب ماست و تصمیم گرفتیم به شهر دیگری فرار کنیم.

**فکر فرار به خارج را نداشتید؟**

وقتی به محمودآباد فرار کردیم، داخل ویادی اجاره‌ای تا صبح نخواستیم و برای فرار نقشه طراحی می‌کردیم و در نظر نداشتیم از ایران خارج شویم، اما فرصت نشد و به دام افتادیم.

**چقدر درس خواندی؟**

من دو کلاس بیشتر درس نخواندم، چون وضع زندگی خوبی نداشتیم و مجبور بودم کار کنم و از کودکی هم در موتورسازی مشغول به کار شدم.

**حرف آخر؟**

پشیمانم و به من صغفی‌هایم و افرادی که سرقت می‌کنند یا تصمیم دارند برای به دست آوردن پول سرقت کنند، می‌گویم این کار جز بدبختی چیزی



ندارد. ۱۰ تومان سرقت کنی باید هزار برابرش را برگردانی.

**■ غلط کردم**

شهرزود ۱۹ سال سن دارد و جته‌اش نسبت به همدستانش درشت‌تر است. او همان زورگیری است که در صحنه حادثه قمه به دست داشت. شهرزود می‌گوید غلط کردم و امیدوارم قاضی به مارحم کند.

**شهرزود سابقه داری؟**

نه، من تازه یک ماه است که شروع به سرقت کرده‌ام.

**سرقت یازورگیری؟**

ما سرقت می‌کردیم و این اولین باری بود که زورگیری کردیم، ما گوشیم قاپ‌هستیم.

**چرا زورگیری کردیدی؟**

سردهسته باند فریبمان داد. او می‌گفت خیلی زود پولدار می‌شویم. می‌گفت با سرقت هر موبایل

حدود ۲ میلیون تومان گیرمان می‌آید و من هم سوسه شدم و می‌خواستم پولدار شوم.

**در این مدت چقدر کبیرت آمد؟**

فکر کنم در این مدت پنج دستگاه گوشی سرقت کردیم و من ۸ میلیون تومان گیرم آمد.

**روز حادثه چند گوشی سرقت کردیدی؟**

روز حادثه فکر کنم حوالی خیابان نیاوران یک گوشی سرقت کردیم و بعد هم که به بزرگراه صدر آمدیم، گوشی راننده را به زور گرفتیم.

**چه شد که تصمیم گرفتید گوشی آن راننده را زورگیری کنید؟**

ترافیک بود و دیدیم راننده با گوشی‌اش پست‌های اینستاگرامی می‌بیند و در خودرویش هم از داخل قفل نیست که سردهسته باند گفت بهترین فرصت برای سرقت است و ما هم از روی موتور پیاده شدیم و گوشی را به زور گرفتیم و فرار کردیم.

**بعد از آن چه کردیدی؟**

به پایین شهر رفتیم و دو گوشی را به یک مالخر به قیمت ۲۲ میلیون تومان فروختیم.

**چه شد که به مازندران فرار کردید؟**

وقتی فیلمان را در اینستاگرام و شبکه‌های خارجی دیدیم، فهمیدیم پلیس در تعقیب ماست، به همین دلیل تصمیم گرفتیم فرار کنیم تا در دام پلیس نیفتیم، اما خیلی زودتر از آنچه فکر

می‌کردیم، گرفتار شدیم.

**الان چه حسی داری؟**

حس غلط کردن دارم.

## هشدار سیلابی به ۶ استان کشور

شش استان کشور در روزهای پیش‌رو هشدار باران‌های شدید و جاری شدن سیلاب در یافت کرده‌اند، از همین‌رو استان‌های سیستان و بلوچستان، هرمزگان، پوشهر، فارس، کرمان و یزد که از خشکسالی رنج می‌برند باید آمادگی لازم برای دریافت نزولاتی را که از آسمان به این مناطق خشک می‌رسد، داشته باشند.

بارش باران یکی از فرصت‌های طلایی برای مدیریت آب کشور است که بتوان نزولاتی را که از آسمان به سمت سرزمین‌های عمدتاً تشنه می‌رسد، ذخیره کرد. در روزهای پیش‌رو سازمان هواشناسی کشور هشدار داده است شش استان سیستان و بلوچستان، هرمزگان، پوشهر، فارس، کرمان و یزد که از استان‌های کم‌برخوردار از آب شیرین هستند در معرض سیلاب قرار دارند. این سازمان تأکید دارد این استان‌ها روزهای سه‌شنبه ۲۸ تا پنج‌شنبه ۳۰ فروردین مستعد سیلاب خواهند بود و عمده سیل و طغیان رودخانه‌ها در استان‌های



هرمزگان، سیستان و بلوچستان، فارس و کرمان پیش‌بینی شده است. بررسی‌های ما بعد از دریافت این هشدار نشان می‌دهد مسئولان ستاد بحران این استان‌ها مطابق رویه‌ای که همواره برقرار است، تشکیل جلسه داده‌اند تا همه سازمان‌های خدمت‌رسان را برای مقابله با سیلاب آماده کنند. حقیقت این است که سیلاب مقابله نمی‌خواهد. مقابله برای جنگ است و زمانی که تهدیدی در راه باشد، لفظ مقابله برای سیلاب در نبود مدیریت‌ها قدرت گرفته و موهبتی را که به عنوان نعمت به سوی ما می‌آید به نعمت تبدیل کرده است. در نبود همین مدیریت است که امدادگرانی که قبل از سیلاب برای امداد می‌روند جانشان را از دست می‌دهند، مثل گرفتار شدن یک دستگاه لوادر در سیلاب سیستان و بلوچستان که سه سرنشین آن را به کام مرگ کشاند. آنگونه که سیدمحمد مهدی سجادی، مدیرعامل هلال‌احمر سیستان و بلوچستان اعلام کرده است، ساعت ۹:۲۳:۰۹ یک‌شنبه ۲۶ فروردین ماه یک دستگاه لوادر در سیلاب گرفتار شد و سه سرنشین آن جان خود را از دست دادند که امدادگران اجسادشان را از آب خارج کردند.

سازمان مدیریت بحران همچنین هشدار داده‌ و از شهروندان درخواست کرده هم‌زمان با جاری شدن سیلاب از تردهای غیرضروری، توقف در مناطق پرخطر، بستر رودخانه‌ها، حاشیه پل‌ها و مسیل‌ها پرهیز کنند. مناطق مورد اشاره همان محل‌هایی است که سیلاب‌ها مدام قربانی می‌گیرند. این افراد بدون توجه به بارش‌های سهمگین راهی جاده یا در مناطق پرخطر حاضر می‌شوند و هم جان خود را به خطر می‌اندازند و هم برای دیگران ایجاد زحمت می‌کنند. از همین‌رو بخش مهمی از صیانت‌از جان شهروندان با توجه به هشدار و توصیه‌های مطرح شده صورت می‌گیرد.

**آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری مسکن و عمران اجتماعی بسج به شناسه ملی**

**۰۰۰۳۳۴۴۴۱۰۰۰ و به شماره ثبت ۷۵۶۳**

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۴ تصویبات ذیل اتخاذ شد، حساب سود و زیان و ترازنامه مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ تصویب گردید، موسسه به‌هداد روش امین به شناسه ملی ۰۰۵۹۶۱۵۶ به عنوان بازرس اصلی و شرکت حسابرسی کوثر بنیاد تعاون بسجج به شناسه ملی ۰۰۱۸۶۶۰۱۰۱۰۲ به عنوان بازرس علی‌البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار جوان جهت درج آگهی‌های موسسه تعیین گردید.

**مازنان ثبت اسناد و املاک کشور**  
**اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری تهران (۱۱۹۷۱۹)**

**آگهی فقدان سند مالکیت**

نظر به اینکه آقای محسن یزدی و کبیل آقای یاسین یزدی برابر وکالت‌نامه ۱۸۰۲-۱۹۰۰۲/۱۱/۰۹-۱۴۰۲دافتر ۲۲۸ مشهد به استناد دو برگ استشهادی گواهی امضا شده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه و مدعی است که سند مالکیت پلاک ۵۱۴۸ فرعی از ۴ اصلی بخش ۹ مشهد به علت اسباب کشی مفقود شده است با بررسی سیستم جامع املاک معلوم شد ۶ دانگ برابر سند انتقال قطعی ۵۴۹۳۱-۱۳۷۸/۶/۱۸ دفتتر ۴۴ مشهد به نام مرتضی سرخ‌وش ثبت و سند سریال ۳۳۱۱۸۲ ج/۱۴۰۱ صادر و تسلیم گردیده است سپس برابر سند قطعی ۵۶۹۱۳-۱۴۰۲/۶/۲۸ دفتتر ۷۸ مشهد شش‌دانگ به یاسین یزدی منتقل و سند سریال ۵۵۰۲۳۳ ج/۱۴۰۱ صادر و تسلیم شد. سیستم جامعه املاک پیش از این حکایتی ندارد، لذا به استناد ماده ۱۲۰ آیین‌نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می‌گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله انجام داده مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد بایستی ظرف ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله‌ای به این اداره تسلیم نماید، در صورت عدم اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.

**م‌الف:۵۴۹**

**ثبت و اسناد و املاک منطقه دو مشهد**

**آگهی فقدان سند مالکیت**

نظر به اینکه سعید خلیل آبادی و تکتم زحمکتس مرجانه به استناد ۴ برگ استشهادیه گواهی امضا شده منظم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه و مدعی است که سند مالکیت ۵ دانگ پلاک ۷۵۷۸ فرعی از ۱۹۱ اصلی بخش ۱۰ مشهد به علت سهل‌انگاری اسباب کشی مفقود گردیده است با بررسی سیستم جامع املاک معلوم گردید مالکیت تکتم زحمکتس مرجانه فرزند رجب علی شماره شناسنامه ۲۲۸۶ تاریخ تولد ۱۳۶۳/۰۱/۰۶ مادره از تربت حیدره به دارای شماره ملی ۰۰۲۶۶۵۳۲۰ به عنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۴۷۵۹/۱۰/۳ دفتترخانه اسناد رسمی شماره ۱۷۵ شهر مشهد استان خراسان رضوی موضوع سند مالکیت اصلی به شماره جایی ۵۴۶۱۱۱-سری الف سال ۹۴ با شماره دفتر الکترونیکی ۰۰۳۵۰۶-۰۲۰۶۰۲-۱۳۹۶۲ ثبت گردیده است. مالکیت سعید خلیل آبادی فرزند محمدرضا شماره شناسنامه ۶۳ تاریخ تولد ۱۳۶۶/۰۲/۱۰ صادره از جغتای دارای شماره ملی ۵۲۱۹۹۲۰۶۲۱ به عنوان مالک سه دانگ شش‌انگ عرصه و عیان با شماره مستند مالکیت ۱۴۷۵۹/۱۰/۳ تاریخ ۱۳۹۶/۱۰/۳ دفتترخانه اسناد رسمی شماره ۱۷۵ شهر مشهد استان خراسان رضوی موضوع سند مالکیت اصلی به شماره جایی ۵۶۶۱۱۲-سری الف سال ۹۴ با شماره دفتر الکترونیکی ۰۰۳۵۰۶-۰۲۰۶۰۲-۱۳۹۶۲ ثبت گردیده است. محدودیت دفتر املاک مازاد دارد رهنی شماره ۲۶۷۵۲۸ مورخ ۱۴۰۰/۵/۱۰ دفتترخانه اسناد رسمی شماره ۱ شهر مشهد استان

**آگهی فقدان سند مالکیت**

نظر به اینکه عبدالرحمان حاجی آقاچانی برابر وکالت‌نامه FUMWOYHYHUBI دفتتر حفاظت منابع جمهوری اسلامی ایران و شنگتن به وکالت از منصوره افقوانی شجری به انضمام دو برگ استشهادیه گواهی امضا شده منظم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه و مدعی است که سند مالکیت شش‌دانگ پلاک فرعی ۷۶۰۵ فرعی از ۱۱۸۲ اصلی بخش ۱۰ مشهد به علت سهل‌انگاری اسباب کشی مفقود گردیده است با بررسی سیستم جامع املاک معلوم گردید مالکیت منصوره افقوانی شجری فرزند عباسعلی شماره شناسنامه ۴۶۸۶۳ تاریخ ۱۳۸۸/۱۱/۲۲ صادره از مشهد دارای شماره ملی ۰۹۲۱۴۴۹۹۹-جز بهم شش از کل سهم ۴ به عنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۰۴۵۸۰ تاریخ ۱۰/۰۸/۱۴۹۵ دفتترخانه اسناد رسمی شماره ۲۹ شهر مشهد استان خراسان رضوی موضوع سند مالکیت اصلی به شماره جایی ۶۲۳۹۴۵-سری د سال ۹۴ با شماره دفتر الکترونیکی ۰۰۱۱۵۳۳-۰۲۰۶۰۲-۱۳۹۵۲ ثبت گردیده است. لذا به استناد مفاد ماده ۱۱۲۰ آیین‌نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی متذکر می‌گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.

**م‌الف:۵۴۶**

**ثبت اسناد و املاک منطقه ۶مشهد**

**آگهی مناقصه یک مرحله ای**

**اداره کل تبلیغات اسلامی استان اردبیل در نظر دارد**

**فعالیت‌های پشتیبانی و خدماتی خود را با**

**عقد قرارداد حجمی نیروی انسانی به یکی از**

**شرکت‌های خدماتی واجد شرایط واگذار نماید.**

**لذا به اطلاع کلیه شرکتهای خدماتی که مجوز فعالیت از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اردبیل رادارند می‌رساند**

**در صورت تمایل از تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۸ به مدت ۱۰ روز جهت اطلاع از شرایط قرارداد و دریافت فرمهای مربوطه به قسمت اداری و پشتیبانی**

**اداره کل تبلیغات اسلامی استان اردبیل نرسیده به میدان بسجج مراجعه نمایند.**

**■ ضمنا هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.**

**اداره کل تبلیغات اسلامی استان اردبیل**